
2025 年 12 月 3 日 

お客様各位 

株式会社 USEN NETWORKS 

 

法人向けサービスサイト全面リニューアル 
および公式 Instagram開設のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、法人向けサービスサイトを全面的にリニューアルいたしました。また、より多くのお客様に光回

線や通信に関する役立つ情報をお届けするため、公式 Instagram アカウントを開設・運用開始いたし

ましたことをお知らせします。 

 

記 

 

1.法人向けサービスサイトのリニューアルについて 

今回、ご利用いただく皆様にとって「情報を探しやすく、迷わず目的にたどり着けるサイト」を目指し、デ

ザインや構成を一新いたしました。 情報整理や導線設計、デザインを全面的に見直すことで、お客様が

必要な情報へよりスムーズに直感的にアクセスできるよう改善しております。また、サービスへの理解を深め

ていただけるよう掲載コンテンツも拡充しております。 

今後も、お客様のビジネスを支える快適な通信環境をご提案できるよう、Web サイトの利便性向上に

努めてまいります。 

 

・対象サイト：法人向けサービスサイト 

・URL：https://usen-networks.ne.jp 

*現在の URL から変更はございません。 

 

 

2.公式 Instagramアカウントの開設について 

Web サイトでの発信に加え、SNS を通じた情報発信を新たに開始いたしました。公式 Instagram

では、光回線やインターネット通信に関する「豆知識」や「お役立ち情報」などを、わかりやすく解説・発信

してまいります。ぜひ、「フォロー」「いいね」をいただけますと幸いです。 

 

・アカウント名：USEN NETWORKS 

・ユーザーネーム：@usennetworks_official 

・URL：https://www.instagram.com/usennetworks_official/ 

 

*弊社が運営する Instagram の公式アカウントは上記のみとなります。なりすましアカウントや偽アカウン

トには十分ご注意ください。 

 

 

https://usen-networks.ne.jp/
https://www.instagram.com/usennetworks_official/


 

弊社は今後も、光回線サービスをはじめとする様々な通信サービスの提供を通じてお客様のビジネス

環境の向上に貢献できるよう、サービスの質と情報発信の強化に努めてまいります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【株式会社 USEN NETWORKS について】 

「関わるすべてのお客様に常に必要とされる“満足”をお届けすること」を企業理念とし、USEN＆U-

NEXT GROUP が掲げる「NEXT for U」のスローガンのもと、通信技術と IoT 技術を駆使した店舗・オ

フィス向けサービスを提供することで、生産性の向上とともにコスト削減を実現し、お客様の満足度向上に

努めています。 また、法人向け光回線サービス「USEN 光 plus」、個人向け光回線サービス「USEN

光 01」をはじめとする様々な通信サービスの提供を通じて、SDGs の目標の 1 つでもあるインフラ整備

（※1）に貢献し、労働環境に左右されない『働きがいのある人間らしい仕事』（ディーセント・ワーク）の

実現（※2）に取り組んでまいります。 

※1 SDGs の中でも、本件はゴール 9 に貢献します。 

※2 SDGs の中でも、本件はゴール 8 に貢献します。 

 

 
【お客様からのお問い合わせ先】 

該当する下記サービスサイトのお問い合わせフォームよりお問い合わせください。 

法人向けサービスサイト：https://usen-networks.ne.jp 

個人向けサービスサイト：https://01.usen-networks.ne.jp 

 

以上 

 

https://usen-networks.ne.jp/
https://01.usen-networks.ne.jp/

